
MILENA DOUŠKOVÁ: BUDETE MAKAT NA
HRSTKU VYVOLENÝCH A ŽÍT Z ODPADU, CO
JIM UPADNE OD STOLŮ
- CZ24 News | 24. listopadu 2020

EU: Všechna nařízení a všechno dění v poslední době má jen jeden úkol. Ožebračit
obyvatelstvo, přinutit je zadlužit a stát se tak závislými na bankách. Jsme svědky budování
prapodivného komunismu, který nás zbaví všech práv. Vidíme ničení malých živnostníků, uzavírání
jejich provozoven, Nejpodivněji se zachází s majiteli malých obchodů s potravinami. Oni mají
zakázáno si vydělat a tak všechny zisky s potravin jdou na konto supermarketů a komu patří? Hlavně
Německu. Peníze jdou k nim a naše státní pokladna není jen na dně, ale je zadlužená do desátého
kolena.

Jdeme ve stopách Němců jako vždy. Nás nestačilo poučení z historie. Nám nestačilo poučení z
druhé světové války kdy jejich cílem bylo Čechy vyhladit a vzít si jejich prostor. Teď se v Německu
dějí věci srovnatelné z doby Hitlerovské. Z ústavy si udělali trhací kalendář a veškerou moc si
uzurpuje německá vláda a tím pádem Merkelová je neomezenou vládkyní celého Německa.
Premiérům spolkových zemí zůstali jen oči pro pláč a žádná moc v rukou. Co připravuje Merkelová
pro Evropu je snad už jasné všem. Jejich předsednictví v EU a změna jejich ústavy jsou velkou
hrozbou pro Evropu, ale větší pro V4. Už dlouho je jí trnem v oku a teď se jí možná podaří nás
všechny srazit na kolena a konečně ovládnout ty, co se nechtějí vzdát svých práv a svobod.

Víte, že Němci mohou být doma nejvíce v osmi lidech? Víte, že je mohou kdykoliv kontrolovat?
To krásně navazuje na Hamáčkova slova o tom, že nám prostě musí zabránit se setkávat. Je to jakoby
si připravovali půdy k velkým změnám. Němci zakázali Silvestrovský ohňostroj a vsaďte boty, že

https://cz24.news/milena-douskova-budete-makat-na-hrstku-vyvolenych-a-zit-z-odpadu-co-jim-upadne-od-stolu/
https://cz24.news/milena-douskova-budete-makat-na-hrstku-vyvolenych-a-zit-z-odpadu-co-jim-upadne-od-stolu/
https://cz24.news/milena-douskova-budete-makat-na-hrstku-vyvolenych-a-zit-z-odpadu-co-jim-upadne-od-stolu/


nebude ani u nás. Nouzový stav se prostě prodlouží do ledna a tím vám znemožní pobývat venku,
užívat si oslovy v oblíbené hospůdce, ale dostaneme rozkazem sedět doma  a ještě v omezeném počtu
lidí.

Kolem nás to vře a buble jako kotel v pekle a je jen otázka času kdy přijde nouze a ta teprve
zvedne lidem zadky z křesla od televize, protože jedině hlad může být spouštěčem. Jiná omezení
jim jsou jedno, protože to by už dávno z toho křesla vstali. Vítejte v Orwellovské době a nenadávejte,
protože velká část národa tohle vše podporovala. Budete makat na hrstku vyvolených a žít z přídělů
a z odpadu co jim upadne od stolů. Tak dobrou chuť. K tomu připočtěte jak se mládež vzdělává a jak
ji vychovávají. Všichni vědí že je zle, ale pořád doufají, že nějak bylo a nějak bude. Tak sněte dál.

Autor: MILENA DOUŠKOVÁ

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


